














	
		
			
				

			

		

	





	
	
		
			
				
					[image: Logo Dáma.cz]
				
			


			
				
					
					
					
				

				Menu

			

			


			
					Láska a vztahy
	Celebrity
	Astrologie
	Trendy
	Vaření
	Zahrada


			

			
				
					
						
					
				

			


			
			
				
					
						
					
				
			



		


		
			Zavřít


			
		
	
			       
        			Horoskopy lásky
			

	
			       
        			Novinky v Ulici
			

	
			       
        			Retro
			

	
			       
        			Vaření
			

	
			       
        			Trable s menopauzou
			

	
			       
        			Domácí pekárny
			

	
		

	


			
				
					
					
				

			

							
			
				
					
						Láska a vztahy
					


				

				
					
						Zdraví
					

				

				
					
						Astrologie
					

				

				
					
						Celebrity
					

				

				
					
						Vaření
					

				

				
					
						Horoskopy
					

				

				
					
						Trendy
					

				

				
					
						Cvičení
					

				

				
					
						Znamení
					

				

				
					
						Zahrada
					

				

				
					
						Hubnutí
					

				

				
					
						Zábava
					

				

				
					
						Diskuze
					

				

				
					
						Zboží
					

				

			


			


			
				

					
						[image: Facebook icon]
					

				

			


		
	
		

	




	
		
	Dáma.cz
	404 - Stránka nenalezena



	Nenašli jsme stránku, kterou hledáte (404)




	
		
			Omlouváme se za nepříjemnosti, ale obsah se nepodařilo načíst. Přečtěte si místo něj naše nejnovější články.

		

	

	
		Vrátit se na hlavní stránku
	


		
			
				
					

				

			

			
				
					

				

			

		









	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: Kačenka česká a smrži: Nejlahodnější houby právě rostou! Houbařka radí, kam na ně]
		
		
	

	
		
			
				Kačenka česká a smrži: Nejlahodnější houby právě rostou! Houbařka radí, kam na ně
			

		

		
			Anita Kutíková

				
					5. dubna 2024
				

				
					
						Jarní houby
					

					
				

				
			
		

	













	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: KVĚTA (45): Zkušenost na seznamce? To už raději nic než tyhle exempláře! | Zdroj: Profimedia.cz ]
		
		
	

	
		
			
				KVĚTA (45): Zkušenost na seznamce? To už raději nic než tyhle exempláře!
			

		

		
			Laura Poláková

				
					5. dubna 2024
				

				
					
						Láska a vztahy
					

					
				

				
					2
				

			
		

	













	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: Chcete potěšit partnera? Takhle mu komplimenty nikdy neříkejte]
		
		
	

	
		
			
				Chcete potěšit partnera? Takhle mu komplimenty nikdy neříkejte
			

		

		
			Laura Poláková

				
					5. dubna 2024
				

				
					
						Láska a vztahy
					

					
				

				
					2
				

			
		

	













	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: Kuriózní, netradiční, zablácená i hodně nevydařená žádost o ruku. Čtenáři nám prozradili své příběhy | Zdroj:  iStock ]
		
		
	

	
		
			
				Kuriózní, netradiční, zablácená i hodně nevydařená žádost o ruku. Čtenáři nám prozradili své příběhy
			

		

		
			Jiřina Sivcová

				
					5. dubna 2024
				

				
					
						Vztahy
					

					
				

				
			
		

	













	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: Módní inspirace: Mašle jako výrazný prvek outfitu – GALERIE | Zdroj:  Profimedia ]
		
		
	

	
		
			
				Módní inspirace: Mašle jako výrazný prvek outfitu – GALERIE
			

		

		
			Kateřina Hradová

				
					4. dubna 2024
				

				
					
						Móda
					

					
				

				
			
		

	













	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: Menopauza kolem 40? Drsná daň civilizaci! Předčasný přechod potrápil i modelku Victoria’s Secret]
		
		
	

	
		
			
				Menopauza kolem 40? Drsná daň civilizaci! Předčasný přechod potrápil i modelku Victoria’s Secret
			

		

		
			Laura Poláková

				
					4. dubna 2024
				

				
					
						Zdraví
					

					
				

				
			
		

	













	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: Dovolená podle znamení: Kdo si užije relax na pláži a kdo divočinu v horách? | Zdroj:  iStock ]
		
		
	

	
		
			
				Dovolená podle znamení: Kdo si užije relax na pláži a kdo divočinu v horách?
			

		

		
			Štěpánka Bínová

				
					4. dubna 2024
				

				
					
						Astrologie
					

					
				

				
			
		

	









  

  










	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: Alergie v dubnu: Co kvete a nač si dávat pozor ]
		
		
	

	
		
			
				Alergie v dubnu: Co kvete a nač si dávat pozor 
			

		

		
			

				
					4. dubna 2024
				

				
					
						ABC Zahrady a Bydlení
					

					
				

				
			
		

	













	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: Šaty na jaro 2024: Vybrali jsme 40 nejkrásnějších, které koupíte ve všech velikostech | Zdroj: FOTO: Archiv firem ]
		
		
	

	
		
			
				Šaty na jaro 2024: Vybrali jsme 40 nejkrásnějších, které koupíte ve všech velikostech
			

		

		
			Anežka Arnsteinová

				
					3. dubna 2024
				

				
					
						Móda
					

					
				

				
					1
				

			
		

	






















		
	
		
   			
				[image: {{values.title}}]
			
		
		
			
				
					{{values.title}}
				

			

			
				
					{{values.author}}
				

				
					{{values.parsedDate}}
				

            			
					
						{{values.category}}
					

				

			

		

	


	









	
		Doporučujeme

	

	
		Načíst další články
	

	
		
			

		

	







	
		
   			
				[image: {{values.title}}]
			
		
		
			
				
					{{values.title}}
				

			

			
				
            			
					
						{{values.customDomain}}
					

				

			

		

	


	









	
		Články odjinud

	

	
		Načíst další články
	









		
			
				
					
						

					

				

			

			
				
					
						

					

				

			

			
				
					

				

			
		
	


	
		
			
			
				
					

				

			

			
			
				
					

				

			

		

	







    
        
            
                
                    Nejvíc vás zajímá

                    [image: logo CZECH NEWS CENTER a. s.]

                

                
			Velikonoční svátkyPřihlášky na střední školuDálniční známka 2024DPP v roce 2024Minimální zálohy OSVČ 2024Pražský půlmaraton 2024Valašská rally 2024Survivor 2024Clash of the Stars 8Red Face 3
                

            

            

			
				Významné dny
        
				Velikonoce 2024

            
				Státní svátky v roce 2024

            
				Školní prázdniny

            
				Jarní rovnodennost 2024

            
				Změna času 2024

            
				Kdy jsou Velikonoce 2024?

            
			

    
			
				Sport
        
				MS v hokeji 2024

            
				EURO 2024

            
				LOH 2024

            
				Paříž-Roubaix 2024

            
				SP v biatlonu 2024/25

            
				MS v hokeji žen

            
			

    
			
				Politika
        
				Válka na Ukrajině

            
				Kdy budou volby

            
				Eurovolby 2024

            
				Pásmo Gazy a Izrael

            
				Volby v USA 2024

            
				Divoký kačer

            
			

    
			
				Velikonoce 2024
        
				Otevírací doba

            
				Velikonoční prázdniny

            
				Velikonoční pondělí

            
				Mazanec recept

            
				Velikonoční nádivka

            
				Vajíčková pomazánka

            
			

    
			
				Technologie
        
				ChatGPT

            
				Midjourney

            
				Jak stáhnout video z Youtube

            
				Nejlepší bezdrátová sluchátka 

            
				Filmy a seriály na HBO

            
				Filmy a seriály na Netflixu

            
			

    
			
				Ekonomika
        
				Elektronická dálniční známka

            
				Spořící účty

            
				Průměrná mzda v ČR

            
				Výpočet důchodu

            
				Daňové přiznání 2024

            
				Paušální daň 2024

            
			

    
            

        

            
		
			Napište nám
			Redakce
			Inzerce
			Témata
			RSS
			Kariéra
		

		
			

			

                
			[image: Facebook icon]

		

                
			[image: logo CZECH NEWS CENTER a. s.]
		

        

	

        
            
                © 2001–2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
            

                Autorská práva k publikovaným materiálům
            
                Podmínky pro užívání služby informační společnosti
            
                Informace o zpracování osobních údajů
            
                Cookies
            
                Nastavení soukromí
            
                Vlastnická struktura
            
                Jednotné kontaktní místo / Single Point of Contact
            
        

    








	






	
		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		
			Potvrdit přezdívku
		

	











	
	
